
UCHWAŁA NR XXIII/142/26 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i”, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1436) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 39, poz. 1844 i poz. 1846)  
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załacznikiem nr 1. Plan dochodów  po 
zianach wynosi 50 364 379,79 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 21 465 942,79 zł oraz dochody bieżące 
w kwocie 28 898 437,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załacznikiem nr 2. Plan wydatków  po 
zianach wynosi 53 488 885,70 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 25 574 857,11 zł oraz wydatki bieżące 
w kwocie 27 914 028,59 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 3 124 505,91 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek i wolnych środków. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 4 911 171,91 zł i rozchody budżetu w kwocie 1 786 666 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 050 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów                        
i pożyczek w wysokości 8 932 000 zł; 

§ 6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2026 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Burmistrza Inowłodza w 2026 roku 
w kwocie 186 666 zł. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 5 000 000 zł, 

2)  udzielania w roku budżetowym pożyczek do wysokości 186 666 zł, 

3)  dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 
 i składki do nich naliczane w zakresie wydatków bieżących, w ramach działu, 

4)  dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między  
 działami: 

5)  dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7841B70-30DA-426F-8665-25D093DD5DD2. Podpisany Strona 1



6) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez Gminę, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu 
Gminy". 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Roman Rodakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7841B70-30DA-426F-8665-25D093DD5DD2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/142/26 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 168 000,00    0,00    355 000,00    523 000,00    
 80195  Pozostała działalność 0,00    0,00    355 000,00    355 000,00    

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00    0,00    355 000,00    355 000,00    

bieżące razem: 28 543 437,00    0,00    355 000,00    28 898 437,00    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    355 000,00    355 000,00    

majątkowe 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00    0,00    1 656 029,48    1 656 029,48    

 40002  Dostarczanie wody 0,00    0,00    1 656 029,48    1 656 029,48    

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

0,00    0,00    1 656 029,48    1 656 029,48    

majątkowe razem: 19 809 913,31    0,00    1 656 029,48    21 465 942,79    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 412 562,48    0,00    1 656 029,48    9 068 591,96    

             
Ogółem: 48 353 350,31    0,00    2 011 029,48    50 364 379,79    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 412 562,48    0,00    2 011 029,48    9 423 591,96    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7841B70-30DA-426F-8665-25D093DD5DD2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/142/26 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Roz
dział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

698 118,00
    

698 118,00 
   

698 118,00 
   

284 117,00 
   

414 001,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

2 459 800,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 459 800,0

0    
2 459 800,0

0    
2 300 000,0

0    
0,00  

  0,00    
40
0   

Wytwarzani
e i 
zaopatrywan
ie w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po 

zmianac
h 

3 157 918,
00    

698 118,00 
   

698 118,00 
   

284 117,00 
   

414 001,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 459 800,0

0    
2 459 800,0

0    
2 300 000,0

0    
0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

577 118,00
    

577 118,00 
   

577 118,00 
   

263 117,00 
   

314 001,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

2 459 800,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 459 800,0

0    
2 459 800,0

0    
2 300 000,0

0    
0,00  

  0,00     4000
2  Dostarczanie 

wody 
po 
zmianac
h 

3 036 918,
00    

577 118,00 
   

577 118,00 
   

263 117,00 
   

314 001,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 459 800,0

0    
2 459 800,0

0    
2 300 000,0

0    
0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

2 107 889,
00    

473 217,00 
   

326 704,00 
   0,00    326 704,0

0    
146 513,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    1 634 672,0
0    

1 634 672,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

130 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 

   
130 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianac
h 

2 237 889,
00    

473 217,00 
   

326 704,00 
   0,00    326 704,0

0    
146 513,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    1 764 672,0
0    

1 764 672,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

1 654 672,
00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 634 672,0
0    

1 634 672,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
 6009

5  Pozostała 
działalność zmniejs

zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7841B70-30DA-426F-8665-25D093DD5DD2. Podpisany Strona 1



zwiększ
enie 

130 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 

   
130 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

po 
zmianac
h 

1 784 672,
00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 764 672,0
0    

1 764 672,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

263 000,00
    

263 000,00 
   

263 000,00 
   0,00    263 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

24 500,00  
  24 500,00    24 500,00    0,00    24 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

71
0   Działalność 

usługowa 
po 
zmianac
h 

287 500,00
    

287 500,00 
   

287 500,00 
   0,00    287 500,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

243 000,00
    

243 000,00 
   

243 000,00 
   0,00    243 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

24 500,00  
  24 500,00    24 500,00    0,00    24 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     7100

4  
Plany 
zagospodaro
wania 
przestrzenne
go po 

zmianac
h 

267 500,00
    

267 500,00 
   

267 500,00 
   0,00    267 500,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

50 000,00  
  50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
75
8   Różne 

rozliczenia 
po 
zmianac
h 

50 500,00  
  50 500,00    50 500,00    0,00    50 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

50 000,00  
  50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7581
8  

Rezerwy 
ogólne i 
celowe 

po 
zmianac
h 

50 500,00  
  50 500,00    50 500,00    0,00    50 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

10 953 251
,00    

8 984 830,0
0    

7 086 830,0
0    

5 290 130,0
0    

1 796 700,
00    

1 561 000,
00    

337 000,0
0    0,00    0,00    0,00    1 968 421,0

0    
1 968 421,0

0    
1 968 421,0

0    
0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

477 835,59
    

477 835,59 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    477 835,

59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

80
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianac
h 

11 431 086
,59    

9 462 665,5
9    

7 086 830,0
0    

5 290 130,0
0    

1 796 700,
00    

1 561 000,
00    

337 000,0
0    

477 835,
59    0,00    0,00    1 968 421,0

0    
1 968 421,0

0    
1 968 421,0

0    
0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

46 000,00  
  46 000,00    46 000,00    0,00    46 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8019
5  Pozostała 

działalność 
zwiększ 477 835,59 477 835,59 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    477 835, 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7841B70-30DA-426F-8665-25D093DD5DD2. Podpisany Strona 2



enie        59      
po 
zmianac
h 

523 835,59
    

523 835,59 
   46 000,00    0,00    46 000,00 

   0,00    0,00    477 835,
59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

12 902 802
,00    

3 222 294,0
0    

3 222 294,0
0    

324 015,00 
   

2 898 279,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 680 508,0

0    
9 680 508,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

46 000,00  
  46 000,00    46 000,00    0,00    46 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 

12 948 802
,00    

3 268 294,0
0    

3 268 294,0
0    

324 015,00 
   

2 944 279,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 680 508,0

0    
9 680 508,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

308 421,00
    

308 421,00 
   

308 421,00 
   0,00    308 421,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

46 000,00  
  46 000,00    46 000,00    0,00    46 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     9001

5  
Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg 

po 
zmianac
h 

354 421,00
    

354 421,00 
   

354 421,00 
   0,00    354 421,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

50 350 250
,11    

27 365 193,
00    

20 543 177,
00    

12 586 416,
00    

7 956 761,
00    

3 130 968,
00    

2 591 048,
00    0,00    0,00    1 100 000,

00    
22 985 057,

11    
22 985 057,

11    
8 851 745,1

1    
0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

3 138 635,
59    

548 835,59 
   71 000,00    0,00    71 000,00 

   0,00    0,00    477 835,
59    0,00    0,00    2 589 800,0

0    
2 589 800,0

0    
2 300 000,0

0    
0,00  

  0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianac
h 

53 488 885
,70    

27 914 028,
59    

20 614 177,
00    

12 586 416,
00    

8 027 761,
00    

3 130 968,
00    

2 591 048,
00    

477 835,
59    0,00    1 100 000,

00    
25 574 857,

11    
25 574 857,

11    
11 151 745,

11    
0,00  

  0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7841B70-30DA-426F-8665-25D093DD5DD2. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/142/26 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2026r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 911 171,91 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 186 666,00 

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 951 186 666,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 4 537 839,91 

Rozchody ogółem:  1 786 666,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 186 666,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 600 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7841B70-30DA-426F-8665-25D093DD5DD2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIII/142/26 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Zadania inwestycyjne roczne planowane do realizacji w 2026 roku 
Źródła finansowania 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Planowane środki na 
realizację zadania w 

2026 r Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 Przejęcie wybudowanego wodociągu w miejscowości Zakościele przy 
granicy z Liciążną 105 660,00    105 660,00     0,00    0,00    

2 40002 Przejęcie wybudowanego wodociągu w miejscowości Królowa Wola 
rejon Kolonia 54 140,00    54 140,00     0,00    0,00    

3 40002 Rozwój infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w Gminie Inowłódz 2 300 000,00    643 970,52     1 656 029,48    0,00    

4 80101 
Kompleksowa termomodernizacja, w tym instalacja paneli 
fotowoltaicznych, pomp ciepła wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną budynku szkoły w Królowej Woli 

1 968 421,00    255 895,00     1 673 157,00    39 369,00    

   4 428 221,00    1 059 665,52    0,00    3 329 186,48    39 369,00    

Przedsięwzięcia realizowane w 2026 roku 

Źródła finansowania 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Planowane środki na 
realizację zadania w 

2026 r Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 
60095 Kompleksowy remont zabytkowego mostu w Spale 

1 764 672,00    164 822,00      1 599 850,00    

2 
63095 

Ochrona wartości przyrodniczo - kulturowych Spały. Etap: Otoczenie 
zbiornika na rzece Gać  

5 864 224,11    879 633,63     4 984 590,48    0,00    

3 75023 Cyberbezpieczny samorząd 208 100,00    208 100,00     0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7841B70-30DA-426F-8665-25D093DD5DD2. Podpisany Strona 1



4 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie prawobrzeżnej Spały 1 052 508,00    52 516,00      999 992,00    

5 
90001 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Inowłódz w 
miejscowościach Inowłódz, Teofilów, Królowa Wola 

8 270 000,00    417 046,09      7 852 953,91    

6 90001 Wykonanie podłaczeń kanalizacyjnych w Gminie Inowłódz 330 000,00    330 000,00     0,00    0,00    

7 90001 Budowa  sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy Podleśnej w Spale 28 000,00    28 000,00     0,00    0,00    

8 92120 
Dotacja celowa na zadanie remont kościoła p.w. Św. Michała Archanioła 
w Inowłodzu 

1 020 000,00    
20 400,00      999 600,00    

9 92195 Wykonanie zabezpieczeń przeciwodnych na zamku w Inowłodzu 1 798 132,00    1 798 132,00       

10 92695 Rewaloryzacja południowej strony zabytkowego parku w Spale 811 000,00    95 554,00     643 948,00    71 498,00    
 21 146 636,11    3 994 203,72    0,00    5 628 538,48    11 523 893,91    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7841B70-30DA-426F-8665-25D093DD5DD2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/142/26 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	tir. 1 (1) w § 8 pkt 5
	tir. 2 (2) w § 8 pkt 5
	tir. 3 (3) w § 8 pkt 5

	pkt 5 w § 8
	pkt 6 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


